Category A  |  35
Gutex isolatie op basis van hout
Sinds 1932 produceert Gutex hoogwaardige isolatieplaten afkomstig van hout.
Voordelen: • Uitstekende bescherming tegen winterse koude door zijn lage λ-waarde.
 •  Optimale bescherming tegen zomerse hitte gezien de hoogst mogelijke
warmtebu� ercapaciteit.
 •  Hoge bescherming tegen lucht- en contactgeluiden door zijn open
porïenstructuur, evenals zijn hoge densiteit.

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Kanten
Bords
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67B060 60 mm 1780 x 600 mm 4 x T/G-R/L 36 38,45 1,40 € 25,08
67B080 80 mm 1780 x 600mm 4 x T/G-R/L 26 27,77 1,90  € 33,44
67B100 100 mm 1780 x 600 mm 4 x T/G-R/L 20 21,36 2,35  € 41,80
67B120 120 mm 1780 x 600 mm 4 x T/G-R/L 18 19,22 2,85  € 50,16
67B140 140 mm 1780 x 600 mm 4 x T/G-R/L 14 14,95 3,30  € 58,52
67B160 160 mm 1780 x 600 mm 4 x T/G-R/L 12 12,82 3,80  € 66,88
λD: 0,042 W/mK
ULTRATHERM
Ultratherm is een regenzekere onderdakplaat met éénlagig, homogeen densiteitsprofiel, ook voor binnenafbouw. De vier
zijden zijn voorzien van een tand-en-groefverbinding.

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Kanten
Bords
St/pak
Pcs/paq
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67F040 40 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 8 14 86,94 1,10  €5,87
67F050 50 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 9 10 69,86 1,35  € 7,33
67F060 60 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 8 10 62,10 1,65  € 8,80
67F080 80 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 6 10 46,58 2,20  € 11,73
67F100 100 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 4 12 37,26 2,75  € 14,66
67F120 120 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 4 10 31,05 3,30  € 17,60
67F140 140 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 4 8 24,84 3,85  € 20,53
67F160 160 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 3 10 23,29 4,40  € 23,46
67F180 180 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 3 8 18,63 5,00  € 26,40
67F200 200 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 2 12 18,63 5,55  € 29,33
67F220 220 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 2 10 15,53 6,10  € 32,26
67F240 240 mm 1350 x 575 mm rechte kant
bords droits 2 10 15,53 6,65  € 35,19
λD: 0,036 W/mK
THERMOFLEX
Thermoflex is een flexibele houtwolisolatie voor plaatsing tussen keper/spant en vakwerk.

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Kanten
Bords
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67C040 40mm 1200 x 625mm rechte kant
bords droits 112 84,00 1,05  € 12,42
67C060 60mm 1200 x 625mm rechte kant
bords droits 70 52,50 1,55  € 18,62
67C080 80mm 1200 x 625mm rechte kant
bords droits 56 42,00 2,10  € 24,83
67C100 100mm 1200 x 625mm rechte kant
bords droits 42 31,50 2,60  € 31,04
67C120 120mm 1200 x 625mm rechte kant
bords droits 36 27,00 3,15  € 37,25
67C140 140mm 1200 x 625 mm sponning
battée 32 24,00 3,65 € 43,46
67C160 160mm 1200 x 625mm sponning
battée 28 21,00 4,20 € 49,66
67C180 180mm 1200 x 625mm sponning
battée 24 18,00 4,70 € 55,58
67C200 200mm 1200 x 625mm sponning
battée 22 16,50 5,25 € 62,08
67C220 220mm 1200 x 625mm sponning
battée 20 15,00 5,75 € 68,29
67C240 240mm 1200 x 625 mm sponning
battée 18 13,50 6,30 € 74,50
λD: 0,038 W/mK
THERMOSAFE HOMOGEEN  THERMOSAFE HOMOGÈNE
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  38
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Kanten
Bords
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67H040 40 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 54 57,02 1,00  € 15,60
67H060 60 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 36 38,02 1,50  € 23,40
67H080 80 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 26 27,46 2,00  € 31,20
67H100 100 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 22 23,23 2,50  € 39,00
67H120 120 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 18 19,00 3,00  € 46,80
67H140 140 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 16 16,89 3,50  € 54,60
67H160 160 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 14 14,78 4,00  € 62,40
67H180 180 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 12 12,67 4,50  € 70,20
67H200 200 mm 1760 x 600 mm 4 x T/G  R/L 10 10,56 5,00  € 78,00
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Afwerking
Bords
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67QR020 20 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 224 165,20 0,50  € 10,07
67QR040 40 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 112 82,60 1,00  € 20,14
67QR060 60 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 70 51,63 1,50  € 30,21
67QR080 80 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 56 41,30 2,00  € 40,28
67QR100 100 mm 830 x 600 mm rechte kant
bords droits 42 20,92 2,50  € 50,60
67QR120 120 mm 830 x 600 mm rechte kant
bords droits 32 15,94 3,00  € 60,72
67QR140 140 mm 830 x 600 mm rechte kant
bords droits 28 13,94 3,50  € 70,84
67QR160 160 mm 830 x 600 mm rechte kant
bords droits 24 11,95 4,00  € 80,96
67QR0802 80 mm 2800 x 1250 mm rechte kant
bords droits 12 42,00 2,00  € 40,48
67QR1002 100 mm 2800 x 1250 mm rechte kant
bords droits 9 31,50 2,50  € 50,60
67QR1202 120 mm 2800 x 1250 mm rechte kant
bords droits 8 28,00 3,00  € 60,72
67Q080 80 mm 1300 x 600 mm 4 x T/G  R/L 56 43,68 2,00  € 40,48
67Q100 100 mm 1300 x 600 mm 4 x T/G  R/L 44 34,32 2,50  € 50,60
67Q120 120 mm 1300 x 600 mm 4 x T/G  R/L 36 28,08 3,00  € 60,72
67Q140 140 mm 1300 x 600 mm 4 x T/G  R/L 32 24,96 3,50  € 70,84
67Q160 160 mm 1300 x 600 mm 4 x T/G  R/L 28 21,84 4,00  € 80,96
λD: 0,040 W/mK
THERMOWALL ETICS (buitengevel isolatiesysteem)
Thermowall is een ideale, te bepleisteren buitenplaat voor het ecologische Gutex isolatiesysteem met een homogeen éénlagige
samenstelling. Rechte kant of 4-zijdig tand-en-groef. Densiteit 160 kg/m³.

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Afwerking
Finition
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
67T120 120 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 36 26,55 3,15  € 48,72
67T140 140 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 32 23,60 3,65  € 56,84
67T160 160 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 28 20,65 4,20  € 64,96
67T180 180 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 24 17,70 4,70  € 73,08
67T200 200 mm 1250 x 590 mm rechte kant
bords droits 22 16,23 5,25  € 81,20
λD: 0,043 W/mK
λD: 0,038 W/mK
THERMOWALL DURIO

Largeur
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
gut166 2000 mm 50 mm 15 € 125,10
SLAGPLUG SOKKELPROFIEL   CHEVILLES
Referentie
Référence
Afmeting
Dimensions
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZAAS90 90 mm 200 € 148,92
SOKKELPROFIEL UNIVERSEEL   PROFILÉ DE SOCLE UNIVERSEL
Referentie
Référence
Lengte
Longueur
Breedte
Largeur
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZSKP043 2000 mm 43 mm 10 € 140,90
67ZSKP063 2000 mm 63 mm 10 € 162,50
67ZSKP083 2000 mm 83 mm 10 € 182,00
67ZSKP103 2000 mm 103 mm 10 € 234,30
67ZSKP123 2000 mm 123 mm 10 € 256,50
67ZSKP143 2000 mm 143 mm 10 € 322,60
67ZSKP163 2000 mm 163 mm 10 € 374,60
67ZSKP163 2000 mm 183 mm 10 € 433,50
67ZSKP203 2000 mm 203 mm 10 € 520,20
SOKKELPROFIEL, CLIPS   CONNECTEUR
Referentie
Référence
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZSKPV 100 € 34,00
SOKKELPROFIEL, HOEKSTUK   PROFILÉ D’ANGLE
Referentie
Référence
Breedte
Largeur
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZSKHS063 63 mm 10 € 118,90
67ZSKHS083 83 mm 10 € 124,30
67ZSKHS103 103 mm 10 € 153,40
SOKKELPROFIEL KUNSTSTOF   PROFILÉ DE SOCCLE PVC
Referentie
Référence
Lengte

Prix/paq
gut165 2400 mm 76 mm 25 € 455,50
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  47
Referentie
Référence
Lengte
Longueur
Dikte isolatie
Epaisseur isolation
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZH080 80 mm 40 mm 100 € 71,00
67ZH100 100 mm 60 mm 100 € 77,00
67ZH120 120 mm 80 mm 100 € 90,00
67ZH140 140 mm 100 mm 100 € 97,00
67ZH160 160 mm 120 mm 100 € 112,00
67ZH180 180 mm 140 mm 100 € 123,00
67ZH200 200 mm 160 mm 100 € 135,00
67ZH220 220 mm 180 mm 100 € 148,00
67ZH240 240 mm 200 mm 100 € 167,00
67ZH260 260 mm 220 mm 100 € 186,00
67ZH280 280 mm 240 mm 100 € 214,00
67ZH300 300 mm 260 mm 100 € 238,00
inclusief rondel
en isolatiedop
avec rosace et
bouchon
Ø 6 mm
verbruik
± 10 st/m²
consommation
± 10 pcs/m²
THERMOSCHROEFPLUG BUITEN (indringdiepte: min. 25 mm in draagkrachtige ondergrond)
CHEVILLES À VISSER (profonduer de pénétration minimale 25 mm)
Referentie
Référence
Lengte
Longueur
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZAP115 115 mm 100 € 74,00
67ZAP135 135 mm 100 € 85,00
67ZAP155 155 mm 100 € 101,00
67ZAP175 175 mm 100 € 119,00
67ZAP195 195 mm 100 € 155,00
67ZAP215 215 mm 100 € 180,00
67ZAP235 235 mm 100 € 207,00
67ZAP255 255 mm 100 € 230,00
67ZAP275 275 mm 100 € 253,00
67ZAP295 295 mm 100 € 305,00
excl. dopje
excl. bouchon
Ø 8 mm
KUNSTSTOF RONDEL   ROSACES EN PVC
Referentie
Référence
Ø
Ø
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZAAR60 60 mm 100 € 37,00
THERMOWALL HOUTSCHROEF (indringdiepte: min. 25 mm in draagkrachtige ondergrond)
THERMOWALL CHEVILLES A BOIS (profonduer de pénétration minimale 25 mm)
verbruik
± 6-10 st/m²

Afmeting
Dimensions
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZBHP 2500 x 100 x 150 mm 50 € 243,50
Referentie
Référence
Dagkantdiepte
Dimensions
St/pak
Pcs/paq
Pr� s/pak
Prix/paq
67ZVBH10 100 mm  (type 10) 25  € 141,50
67ZVBH20 200 mm  (type 20) 25  € 150,00
AFSLUITDOPJE THERMOSCHROEFPLUG   BOUCHONS
Referentie
Référence
St/pak